
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2025 Nr 69/IX/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 424,00 zł oraz zmniejsza się dochody o kwotę 0,00 zł. Plan 
dochodów budżetu ogółem wynosi 61 942 183,14 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 424,00 zł oraz zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów bieżących wynosi 53 958 361,48 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów majątkowych wynosi 7 983 821,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów w 2025 roku. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21 754,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
7 330,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 69 874 108,77 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 754,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
7 330,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 53 740 662,29 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków 
majątkowych wynosi 16 133 446,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Plan wydatków w 2025 roku. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Plan 
dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Bodzanów 

 
 

Małgorzata Cichocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (+13 600,00 zł)  – dokonano 

zmiany planu dochodów z tytułu:   

− Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (+13 600,00 zł) – 

wprowadzono na dochody środki pomocy finansowej z budżetu Powiatu Płockiego na 

podstawie umowy z dnia 30 lipca 2025 r. otrzymane z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania pn. „Dostawa i montaż urządzeń oraz uruchomienie systemu monitoringu 

wizyjnego na terenie Miasta i Gminy Bodzanów”. 

852 Pomoc społeczna (+824,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

− Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (+842,00 zł) – zmiana dotyczy środków dotacji celowej 

Wojewody Mazowieckiego (pismo nr WF-I.3112.21.25.2025 z dnia 23 czerwca 2025 

r. i WF-I.3112.18.19.2025 z dnia 30 lipca 2025 r.) otrzymanych z przeznaczeniem na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie 

z art. 18 ust 1 pkt 9 oraz ust 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków związanych z 

promocją gminy. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (+19 600,00 zł) – dokonano 

zmiany planu odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

75412 Ochotnicze straże pożarne (+5 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków bieżących w 

związku z przewidywanym zwiększeniem kosztów naprawy samochodu strażackiego OSP 

Mąkolin. 

75495 Pozostała działalność (+14 600,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki własne oraz 

przyznanej dotacji celowej na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż urządzeń oraz 

uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego na terenie Miasta i Gminy Bodzanów”.  

Zadanie swoim zakresem obejmuje zakup niezbędnych kamer, urządzeń rejestrujących oraz 

wykonanie prac instalacyjnych.  

Uruchomienie monitoringu wizyjnego jest niezbędne w celu zapewnienia bezpieczeństwa i 

porządku w przestrzeni publicznej. System monitoringu w jego I etapie obejmował będzie obszar 

skrzyżowania ulic: Szkolnej, Pałacowej i Południowej w miejscowości Nowe Miszewo, które 

stanowi miejsce o szczególnym znaczeniu dla zapewnienia bezpieczeństwa. 

758 Różne rozliczenia (-6 000,00 zł) –  zmniejszono środki rezerwy ogólnej przesuwając 

środki na wydatki w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne. 

852 Pomoc społeczna (+824,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanych dotacji 

celowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 4

754 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 6

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 103/2025 z dnia 01.08.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

Plan dochodów w 2025 roku

2 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 879,95 13 600,00 65 479,95

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
51 860,00 13 600,00 65 460,00

Pomoc społeczna 1 516 120,20 824,00 1 516 944,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 737,00 824,00 10 561,00

bieżące razem: 53 943 937,48 14 424,00 53 958 361,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
462 579,20 0,00 462 579,20

Strona 1 z 1

Ogółem: 61 927 759,14 14 424,00 61 942 183,14

majątkowe

majątkowe razem: 7 983 821,66 0,00 7 983 821,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 198 902,29 0,00 3 198 902,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 736 323,09 0,00 2 736 323,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 905 709,83 8 855 709,83 8 502 259,83 6 780 388,07 1 721 871,76 45 000,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 905 709,83 8 855 709,83 8 502 259,83 6 781 718,07 1 720 541,76 45 000,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 249 600,00 27 400,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 249 600,00 28 730,00 220 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 929,95 521 369,95 426 369,95 36 020,95 390 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 560,00 1 678 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 529,95 540 969,95 445 969,95 36 020,95 409 949,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 560,00 1 678 560,00 0,00 0,00

2 129 909,00 506 349,00 411 349,00 36 000,00 375 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 560,00 1 623 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 909,00 511 349,00 416 349,00 36 000,00 380 349,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 623 560,00 1 623 560,00 0,00 0,00

20,95 20,95 20,95 20,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 620,95 14 620,95 14 620,95 20,95 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 173 985,01 0,00 173 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014,99 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 167 985,01 0,00 167 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014,99 0,00 0,00 0,00 0,00

173 985,01 173 985,01 173 985,01 0,00 173 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 985,01 167 985,01 167 985,01 0,00 167 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 305,20 3 331 305,20 2 104 772,00 1 008 798,00 1 095 974,00 0,00 763 954,00 462 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 6,00 0,00 6,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 129,20 3 332 129,20 2 104 778,00 1 008 798,00 1 095 980,00 0,00 764 772,00 462 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 301,00 1 124 301,00 1 115 901,00 994 883,00 121 018,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 6,00 0,00 6,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 125,00 1 125 125,00 1 115 907,00 994 883,00 121 024,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 859 684,77 53 726 238,29 44 352 550,10 26 628 891,53 17 723 658,57 2 774 930,00 5 428 764,00 462 579,20 0,00 707 414,99 16 133 446,48 16 133 446,48 0,00 0,00

-7 330,00 -7 330,00 -7 330,00 0,00 -7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754,00 21 754,00 20 936,00 1 330,00 19 606,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 874 108,77 53 740 662,29 44 366 156,10 26 630 221,53 17 735 934,57 2 774 930,00 5 429 582,00 462 579,20 0,00 707 414,99 16 133 446,48 16 133 446,48 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 103/2025 z dnia 01.08.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Plan wydatków w 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 437 780,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 437 780,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 437 780,00

przed zmianą 1 437 780,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 284 847,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 3 284 847,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 086,46 0,00 797 086,46

01095 Pozostała działalność 797 086,46 0,00 797 086,46

600 Transport i łączność 12 031,20 0,00 12 031,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 031,20 0,00 12 031,20

750 Administracja publiczna 111 798,07 0,00 111 798,07

75011 Urzędy wojewódzkie 111 798,07 0,00 111 798,07

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 181 428,00 0,00 181 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75107 Wybory Prezydenta RP 179 720,00 0,00 179 720,00

752 Obrona narodowa 1 095,44 0,00 1 095,44

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 095,44 0,00 1 095,44

801 Oświata i wychowanie 42 288,51 0,00 42 288,51

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 288,51 0,00 42 288,51

852 Pomoc społeczna 9 737,00 824,00 10 561,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 418,00 824,00 3 242,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 0,00 7 319,00

855 Rodzina 3 961 322,00 0,00 3 961 322,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 893 000,00 0,00 3 893 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,00 0,00 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

68 000,00 0,00 68 000,00

5 116 786,68 824,00 5 117 610,68

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 797 086,46 0,00 797 086,46

01095 Pozostała działalność 797 086,46 0,00 797 086,46

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 103/2025 z dnia 01.08.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 12 031,20 0,00 12 031,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 031,20 0,00 12 031,20

750 Administracja publiczna 111 798,07 0,00 111 798,07

75011 Urzędy wojewódzkie 111 798,07 0,00 111 798,07

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 181 428,00 0,00 181 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75107 Wybory Prezydenta RP 179 720,00 0,00 179 720,00

752 Obrona narodowa 1 095,44 0,00 1 095,44

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 095,44 0,00 1 095,44

801 Oświata i wychowanie 42 288,51 0,00 42 288,51

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 288,51 0,00 42 288,51

852 Pomoc społeczna 9 737,00 824,00 10 561,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 418,00 824,00 3 242,00

85295 Pozostała działalność 7 319,00 0,00 7 319,00

855 Rodzina 3 961 322,00 0,00 3 961 322,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 893 000,00 0,00 3 893 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,00 0,00 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

68 000,00 0,00 68 000,00

5 116 786,68 824,00 5 117 610,68Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

plan przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

plan przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

plan przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 X

plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 105 000,00 105 000,00 51 860,00 53 140,00 X

zmiana 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan po zmianie 118 600,00 103 600,00 65 460,00 53 140,00 X

plan przed zmianą 105 000,00 105 000,00 51 860,00 53 140,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 105 000,00 90 000,00 51 860,00 53 140,00 X

plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00 36 860,00 13 140,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 50 000,00 50 000,00 36 860,00 13 140,00 X

plan przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 X

plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 X

Plan dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień między                                                                                                        

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

z tego:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 103/2025 z dnia 01.08.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Zakres 

porozumienia 

lub umowy

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

"Przebudowa drogi gminnej w m. Gąsewo - etap I"

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

"Mazowsze dla Młodzieży 2025"

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

"Zakup nowego sprzętu specjalistycznego OSP 2025"

"Modernizacja sali głównej OSP Wiciejewo"

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2025" (OSP Mąkolin)

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2025" (OSP Wiciejewo)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 1



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 X

zmiana 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan po zmianie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 X

zmiana 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan po zmianie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan przed zmianą 199 845,00 199 845,00 75 000,00 124 845,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 199 845,00 199 845,00 75 000,00 124 845,00 X

plan przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 124 845,00 124 845,00 0,00 124 845,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 124 845,00 124 845,00 0,00 124 845,00 X

plan przed zmianą 124 845,00 124 845,00 0,00 124 845,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 124 845,00 124 845,00 0,00 124 845,00 X

plan przed zmianą 224 603,57 224 603,57 10 000,00 214 603,57 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 224 603,57 224 603,57 10 000,00 214 603,57 X

plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 X

plan przed zmianą 214 603,57 214 603,57 0,00 214 603,57 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 214 603,57 214 603,57 0,00 214 603,57 X

plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 X

plan przed zmianą 199 603,57 199 603,57 0,00 199 603,57 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 199 603,57 199 603,57 0,00 199 603,57 X

plan przed zmianą 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

plan przed zmianą 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

75495 Pozostała działalność

"Dostawa i montaż urządzeń oraz uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego na terenie 

Miasta i Gminy Bodzanów"

926

921

"Budowa tężni solankowej w miejscowości Bodzanów"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność90095

Zadania z zakresu kultury fizycznej92605

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie kultury

"XVIII Jarmark Norbertański"

92105

90015 Oświetlenie uklic, placów i dróg

"Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bodzanów"

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Archutówku"

"Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej o nr ewid. 119/14 w m. Białobrzegi"

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2025" (OSP Wiciejewo)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 2



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

plan przed zmianą 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 X

plan po zmianie 334 391,00 334 391,00 0,00 334 391,00 X

plan przed zmianą 1 128 839,57 1 128 839,57 151 860,00 976 979,57 X

zmiana 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 X

plan po zmianie 1 142 439,57 1 127 439,57 165 460,00 976 979,57 X

RAZEM

Zadania z zakresu kultury fizycznej

"Modernizacja infrastruktury sportowej w Chodkowie - Działkach"

92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB6C55-CA47-41DE-AC1E-E3D512DA26C8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 uzasadnienie
	Zalacznik 2 zał.1 dochody
	Zalacznik 3 zał.2 wydatki
	Zalacznik 4 zał.3 zadania zlecone
	Zalacznik 5 zał.4 porozumienia


		2025-08-07T08:36:56+0200
	Małgorzata Cichocka




